
RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE BOLETÍN

BOLETÍN 3, SEMESTRE 2023-1

1. TORRES SOLIS MOISES

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS I (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 51

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 10

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 0123B MAGA1 0129B MAGA1 0123B MAGA1 0129B MAGA1 0123B MAGA1 07:00-08:00

08:00-09:00 0123B MAGA1 0129B MAGA1 0123B MAGA1 0129B MAGA1 0129B MAGA1 08:00-09:00

09:00-10:00 0105A MAGA1 0113A MAGA1 0105A MAGA1 0113A MAGA1 0105A MAGA1 09:00-10:00

10:00-11:00 0105A MAGA1 0113A MAGA1 0105A MAGA1 0113A MAGA1 0113A MAGA1 10:00-11:00

11:00-12:00 0173B MAGA1 0173B MAGA1 0173B MAGA1 11:00-12:00

12:00-13:00 0173B MAGA1 0173B MAGA1 12:00-13:00

13:00-14:00 0380 FISI1 0380 FISI1 0380 FISI1 13:00-14:00

14:00-15:00 0380 FISI1 0380 FISI1 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

2. DIAZ AZUARA SANTIAGO ALFREDO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE CÓMPUTO

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 23

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 0103A COMP1 0103A COMP1 09:00-10:00

10:00-11:00 0103A COMP1 0103A COMP1 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

3. HUITRON PONCE DE LEON ELIUD PEDRO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE CÓMPUTO

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 24

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 0182 COMP1 0182 COMP1 13:00-14:00

14:00-15:00 0182 COMP1 0182 COMP1 14:00-15:00

15:00-16:00 0149B COMP1 0149B COMP1 15:00-16:00

16:00-17:00 0149B COMP1 0149B COMP1 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

4. ROSALES GARCIA GUILLERMO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE CÓMPUTO

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 28

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 0102A COMP1 0107A COMP1 0102A COMP1 0107A COMP1 07:00-08:00

08:00-09:00 0102A COMP1 0107A COMP1 0102A COMP1 0107A COMP1 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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5. RENDON GARCIA JESUS LEOBARDO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS III (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA ANALÍTICA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 63

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 0330A MAGA3 0330A MAGA3 0330A MAGA3 07:00-08:00

08:00-09:00 0330A MAGA3 0330A MAGA3 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

6. ROMERO AZUELA ANA ALICIA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: QUÍMICA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 33

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 0125A QUIM1 0522 QUIM3 0125A QUIM1 0522 QUIM3 0125A QUIM1 07:00-08:00

08:00-09:00 0125A QUIM1 0522 QUIM3 0125A QUIM1 0522 QUIM3 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 11:00-12:00

12:00-13:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 12:00-13:00

13:00-14:00 0174A QUIM1 0174A QUIM1 0174A QUIM1 13:00-14:00

14:00-15:00 0174A QUIM1 0174A QUIM1 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

7. JASSO AGUIRRE JORGE

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: QUÍMICA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 41

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 10

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0137A QUIM1 0162A QUIM1 0137A QUIM1 0162A QUIM1 0137A QUIM1 15:00-16:00

16:00-17:00 0137A QUIM1 0162A QUIM1 0137A QUIM1 0162A QUIM1 0162A QUIM1 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 0153B QUIM1 0153B QUIM1 0153B QUIM1 19:00-20:00

20:00-21:00 0153B QUIM1 0153B QUIM1 20:00-21:00

8. CARDENAS GUERRA CARLOS

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: FÍSICA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 29

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 0319B FISI1 0319B FISI1 07:00-08:00

08:00-09:00 0319B FISI1 0319B FISI1 0319B FISI1 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 ASESORIAS ASESORIAS 11:00-12:00

12:00-13:00 ASESORIAS ASESORIAS 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 15:00-16:00

16:00-17:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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9. VILLAVISENCIO LUIS JESUS ISRAEL

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: BIOLOGÍA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 11

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 0307A BIOL1 0320A BIOL1 0307A BIOL1 0320A BIOL1 0307A BIOL1 07:00-08:00

08:00-09:00 0307A BIOL1 0320A BIOL1 0307A BIOL1 0320A BIOL1 0320A BIOL1 08:00-09:00

09:00-10:00 0532 BIOL3 0517 BIOL3 0517 BIOL3 0532 BIOL3 09:00-10:00

10:00-11:00 0532 BIOL3 0517 BIOL3 0517 BIOL3 0532 BIOL3 10:00-11:00

11:00-12:00 0317A BIOL1 0324B BIOL1 0317A BIOL1 0324B BIOL1 0317A BIOL1 11:00-12:00

12:00-13:00 0317A BIOL1 0324B BIOL1 0317A BIOL1 0324B BIOL1 0324B BIOL1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

10. ARGAIZ CHAPA ANA MARIA MARGARITA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: BIOLOGÍA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 31

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 11:00-12:00

12:00-13:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 12:00-13:00

13:00-14:00 0373B BIOL1 0354A BIOL1 0373B BIOL1 0354A BIOL1 0373B BIOL1 13:00-14:00

14:00-15:00 0373B BIOL1 0354A BIOL1 0373B BIOL1 0354A BIOL1 0354A BIOL1 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

11. MARTINEZ MUÑOZ GLORIA ROSALBA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: BIOLOGÍA III

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 28

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 0701 BIOL3 0701 BIOL3 0544 BIOL3 07:00-08:00

08:00-09:00 0701 BIOL3 0701 BIOL3 0544 BIOL3 08:00-09:00

09:00-10:00 0531 BIOL3 0544 BIOL3 0531 BIOL3 09:00-10:00

10:00-11:00 0531 BIOL3 0544 BIOL3 0531 BIOL3 10:00-11:00

11:00-12:00 0705 BIOL3 0706 BIOL3 0705 BIOL3 0706 BIOL3 11:00-12:00

12:00-13:00 0705 BIOL3 0706 BIOL3 0705 BIOL3 0706 BIOL3 12:00-13:00

13:00-14:00 0378A BIOL1 0379B BIOL1 0378A BIOL1 0379B BIOL1 0378A BIOL1 13:00-14:00

14:00-15:00 0378A BIOL1 0379B BIOL1 0378A BIOL1 0379B BIOL1 0379B BIOL1 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

12. ALVA OCAÑA JOSE SALVADOR

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: PSICOLOGÍA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 9

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 0545 PSIC1 0545 PSIC1 11:00-12:00

12:00-13:00 0545 PSIC1 0545 PSIC1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0555 PSIC1 0555 PSIC1 0578 PSIC1 15:00-16:00

16:00-17:00 0555 PSIC1 0555 PSIC1 0578 PSIC1 16:00-17:00

17:00-18:00 0573 PSIC1 0594 PSIC1 0578 PSIC1 0594 PSIC1 0573 PSIC1 17:00-18:00

18:00-19:00 0573 PSIC1 0594 PSIC1 0578 PSIC1 0594 PSIC1 0573 PSIC1 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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13. RAYON MIRANDA ROGELIO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: HISTORIA UNIVERSAL MODERNA Y CONTEMPORÁNEA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 13

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 0112 HUMC1 0136 HUMC1 0112 HUMC1 0136 HUMC1 07:00-08:00

08:00-09:00 0112 HUMC1 0136 HUMC1 0112 HUMC1 0136 HUMC1 08:00-09:00

09:00-10:00 0106 HUMC1 0125 HUMC1 0106 HUMC1 09:00-10:00

10:00-11:00 0106 HUMC1 0125 HUMC1 0106 HUMC1 10:00-11:00

11:00-12:00 0134 HUMC1 0134 HUMC1 0125 HUMC1 11:00-12:00

12:00-13:00 0134 HUMC1 0134 HUMC1 0125 HUMC1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0148 HUMC1 0148 HUMC1 15:00-16:00

16:00-17:00 0148 HUMC1 0148 HUMC1 16:00-17:00

17:00-18:00 0161 HUMC1 17:00-18:00

18:00-19:00 0161 HUMC1 18:00-19:00

19:00-20:00 0161 HUMC1 19:00-20:00

20:00-21:00 0161 HUMC1 20:00-21:00

14. JAQUEZ GARCIA JUAN MANUEL

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: HISTORIA DE MÉXICO I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 16

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 0332 HMEX1 0332 HMEX1 11:00-12:00

12:00-13:00 0332 HMEX1 0332 HMEX1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 0558 ATLI1 0558 ATLI1 17:00-18:00

18:00-19:00 0558 ATLI1 0558 ATLI1 18:00-19:00

19:00-20:00 0553 ATLI1 0553 ATLI1 19:00-20:00

20:00-21:00 0553 ATLI1 0553 ATLI1 20:00-21:00

15. CRUZ VARGAS LISETTE GABRIELA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: FILOSOFÍA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 5

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 0524 FILO1 0516 FILO1 0516 FILO1 0524 FILO1 09:00-10:00

10:00-11:00 0524 FILO1 0516 FILO1 0516 FILO1 0524 FILO1 10:00-11:00

11:00-12:00 0532 FILO1 0526 FILO1 0532 FILO1 0526 FILO1 11:00-12:00

12:00-13:00 0532 FILO1 0526 FILO1 0532 FILO1 0526 FILO1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0584 FILO1 0571 FILO1 0584 FILO1 0571 FILO1 15:00-16:00

16:00-17:00 0584 FILO1 0571 FILO1 0584 FILO1 0571 FILO1 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

16. ARAUJO MARTINEZ JOSE ALFREDO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: FILOSOFÍA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 6

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 0520 FILO1 0521 FILO1 0520 FILO1 0521 FILO1 0515 FILO1 07:00-08:00

08:00-09:00 0520 FILO1 0521 FILO1 0520 FILO1 0521 FILO1 0515 FILO1 08:00-09:00

09:00-10:00 0531 FILO1 0515 FILO1 0531 FILO1 09:00-10:00

10:00-11:00 0531 FILO1 0515 FILO1 0531 FILO1 10:00-11:00

11:00-12:00 0511 FILO1 0533 FILO1 0511 FILO1 0533 FILO1 11:00-12:00

12:00-13:00 0511 FILO1 0533 FILO1 0511 FILO1 0533 FILO1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0585 FILO1 0585 FILO1 15:00-16:00

16:00-17:00 0585 FILO1 0585 FILO1 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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17. LUNA LOPEZ HECTOR EDUARDO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: FILOSOFÍA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 9

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 0527 FILO1 0527 FILO1 07:00-08:00

08:00-09:00 0527 FILO1 0527 FILO1 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 0581 FILO1 0581 FILO1 17:00-18:00

18:00-19:00 0581 FILO1 0581 FILO1 18:00-19:00

19:00-20:00 0589 FILO1 0590 FILO1 0589 FILO1 0590 FILO1 19:00-20:00

20:00-21:00 0589 FILO1 0590 FILO1 0589 FILO1 0590 FILO1 20:00-21:00

18. PEREZ PEREZ MARIA DEL CONSUELO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE LECTURA, REDACCIÓN E INICIACIÓN A LA INVESTIGACIÓN DOCUMENTAL I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 22

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 0127 LRID1 0127 LRID1 0127 LRID1 07:00-08:00

08:00-09:00 0127 LRID1 0127 LRID1 0127 LRID1 08:00-09:00

09:00-10:00 0175 LRID1 0175 LRID1 0175 LRID1 09:00-10:00

10:00-11:00 0175 LRID1 0175 LRID1 0175 LRID1 10:00-11:00

11:00-12:00 0104 LRID1 0104 LRID1 0104 LRID1 11:00-12:00

12:00-13:00 0104 LRID1 0104 LRID1 0104 LRID1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

19. AVILES MONDRAGON SERVANDO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE LECTURA, REDACCIÓN E INICIACIÓN A LA INVESTIGACIÓN DOCUMENTAL I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 30

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 0129 LRID1 0109 LRID1 0129 LRID1 0109 LRID1 0109 LRID1 07:00-08:00

08:00-09:00 0129 LRID1 0109 LRID1 0129 LRID1 0109 LRID1 0109 LRID1 08:00-09:00

09:00-10:00 0123 LRID1 0123 LRID1 0123 LRID1 0129 LRID1 09:00-10:00

10:00-11:00 0123 LRID1 0123 LRID1 0123 LRID1 0129 LRID1 10:00-11:00

11:00-12:00 ASESORIAS 0128 LRID1 0128 LRID1 0128 LRID1 11:00-12:00

12:00-13:00 ASESORIAS 0128 LRID1 0128 LRID1 0128 LRID1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

20. ALVARADO ESCOBAR YUNUEN ISABEL

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE LECTURA, REDACCIÓN E INICIACIÓN A LA INVESTIGACIÓN DOCUMENTAL III

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 16

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 0117 LRID1 0335 LRID3 0335 LRID3 0335 LRID3 0117 LRID1 07:00-08:00

08:00-09:00 0117 LRID1 0335 LRID3 0335 LRID3 0335 LRID3 0117 LRID1 08:00-09:00

09:00-10:00 0125 LRID1 0117 LRID1 0119 LRID1 09:00-10:00

10:00-11:00 0125 LRID1 0117 LRID1 0119 LRID1 10:00-11:00

11:00-12:00 0119 LRID1 0125 LRID1 0119 LRID1 0125 LRID1 11:00-12:00

12:00-13:00 0119 LRID1 0125 LRID1 0119 LRID1 0125 LRID1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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21. PRADO RODRIGUEZ CARMEN GUADALUPE

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE LECTURA, REDACCIÓN E INICIACIÓN A LA INVESTIGACIÓN DOCUMENTAL III

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 19

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 0322 LRID3 0322 LRID3 0322 LRID3 07:00-08:00

08:00-09:00 0322 LRID3 0322 LRID3 0322 LRID3 08:00-09:00

09:00-10:00 0307 LRID3 0379 LRID3 0313 LRID3 0379 LRID3 0379 LRID3 09:00-10:00

10:00-11:00 0307 LRID3 0379 LRID3 0313 LRID3 0379 LRID3 0379 LRID3 10:00-11:00

11:00-12:00 0313 LRID3 0307 LRID3 0307 LRID3 0313 LRID3 11:00-12:00

12:00-13:00 0313 LRID3 0307 LRID3 0307 LRID3 0313 LRID3 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

22. HERNANDEZ ULLOA DINA EUGENIA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: GRIEGO I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 5

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 0501 GRIE1 0501 GRIE1 09:00-10:00

10:00-11:00 0501 GRIE1 0501 GRIE1 10:00-11:00

11:00-12:00 0502 GRIE1 0502 GRIE1 11:00-12:00

12:00-13:00 0502 GRIE1 0502 GRIE1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 0551 GRIE1 0557 GRIE1 0557 GRIE1 0551 GRIE1 17:00-18:00

18:00-19:00 0551 GRIE1 0557 GRIE1 0557 GRIE1 0551 GRIE1 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

23. FIGUEROA CALIX FERNANDO OLIVER

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: LECTURA Y ANÁLISIS DE TEXTOS LITERARIOS I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 5

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 0323B ING-3 0323B ING-3 07:00-08:00

08:00-09:00 0323B ING-3 0323B ING-3 08:00-09:00

09:00-10:00 0311B ING-3 0324B ING-3 0311B ING-3 0324B ING-3 09:00-10:00

10:00-11:00 0311B ING-3 0324B ING-3 0311B ING-3 0324B ING-3 10:00-11:00

11:00-12:00 0502 ATLI1 0377B ING-3 0502 ATLI1 0377B ING-3 11:00-12:00

12:00-13:00 0502 ATLI1 0377B ING-3 0502 ATLI1 0377B ING-3 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0556 ATLI1 15:00-16:00

16:00-17:00 0556 ATLI1 16:00-17:00

17:00-18:00 0551 ATLI1 0556 ATLI1 0551 ATLI1 17:00-18:00

18:00-19:00 0551 ATLI1 0556 ATLI1 0551 ATLI1 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

24. GUZMAN RODRIGUEZ IVONNE

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE EXPRESIÓN GRÁFICA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 12

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0568 TEGR1 0568 TEGR1 0570 TEGR1 15:00-16:00

16:00-17:00 0568 TEGR1 0568 TEGR1 0570 TEGR1 16:00-17:00

17:00-18:00 0565 TEGR1 0571 TEGR1 0570 TEGR1 0571 TEGR1 0565 TEGR1 17:00-18:00

18:00-19:00 0565 TEGR1 0571 TEGR1 0570 TEGR1 0571 TEGR1 0565 TEGR1 18:00-19:00

19:00-20:00 0566 TEGR1 0553 TEGR1 0566 TEGR1 0553 TEGR1 19:00-20:00

20:00-21:00 0566 TEGR1 0553 TEGR1 0566 TEGR1 0553 TEGR1 20:00-21:00
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25. HERRERA FUENTES VERONICA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE EXPRESIÓN GRÁFICA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 13

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 13:00-14:00

14:00-15:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 0558 TEGR1 0558 TEGR1 17:00-18:00

18:00-19:00 0558 TEGR1 0558 TEGR1 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

26. DIAZ PEREZ CANDIDA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: INGLÉS III

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 53

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 0701B ING-3 0701B ING-3 07:00-08:00

08:00-09:00 0701B ING-3 0701B ING-3 08:00-09:00

09:00-10:00 0173B ING-1 09:00-10:00

10:00-11:00 0173B ING-1 10:00-11:00

11:00-12:00 0173B ING-1 11:00-12:00

12:00-13:00 0173B ING-1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0351B ING-3 0351B ING-3 15:00-16:00

16:00-17:00 0351B ING-3 0351B ING-3 16:00-17:00

17:00-18:00 0367A ING-3 0367A ING-3 17:00-18:00

18:00-19:00 0367A ING-3 0367A ING-3 18:00-19:00

19:00-20:00 0162A ING-1 0162A ING-1 19:00-20:00

20:00-21:00 0162A ING-1 0162A ING-1 20:00-21:00

27. RUIZ MENDIBURU MARIANA LETICIA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: INGLÉS III

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 56

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0359A ING-3 0359A ING-3 15:00-16:00

16:00-17:00 0359A ING-3 0359A ING-3 0149B ING-1 16:00-17:00

17:00-18:00 0149B ING-1 0378B ING-3 0378B ING-3 0149B ING-1 17:00-18:00

18:00-19:00 0149B ING-1 0378B ING-3 0378B ING-3 18:00-19:00

19:00-20:00 0164A ING-1 0158B ING-1 0158B ING-1 0164A ING-1 19:00-20:00

20:00-21:00 0164A ING-1 0158B ING-1 0158B ING-1 0164A ING-1 20:00-21:00

04/08/2022 Página 7 de 14



RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE BOLETÍN

BOLETÍN 3, SEMESTRE 2023-1

HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

VIERNES

HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

VIERNES

HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

VIERNES

HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

VIERNES

04/08/2022 Página 8 de 14



RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE BOLETÍN

BOLETÍN 3, SEMESTRE 2023-1

HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

VIERNES

HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

VIERNES

HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

VIERNES

HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

VIERNES

04/08/2022 Página 9 de 14



RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE BOLETÍN

BOLETÍN 3, SEMESTRE 2023-1

HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

VIERNES

HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

VIERNES

HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

VIERNES

HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

VIERNES

04/08/2022 Página 10 de 14



RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE BOLETÍN

BOLETÍN 3, SEMESTRE 2023-1

HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

VIERNES

HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

VIERNES

HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

VIERNES

HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

VIERNES

04/08/2022 Página 11 de 14



RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE BOLETÍN

BOLETÍN 3, SEMESTRE 2023-1

HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

VIERNES

HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

VIERNES

HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

VIERNES

HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

VIERNES

04/08/2022 Página 12 de 14



RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE BOLETÍN

BOLETÍN 3, SEMESTRE 2023-1

HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

VIERNES

HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

VIERNES

HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

VIERNES

HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

VIERNES

04/08/2022 Página 13 de 14



RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE BOLETÍN

BOLETÍN 3, SEMESTRE 2023-1

HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

VIERNES

HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

VIERNES

HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

VIERNES

04/08/2022 Página 14 de 14


